KRISTALLWELTEN

SPEISEN —FOOD

PINSA
MARGHERITA 4G ¢

TOMATENSAUCE, FIORDI LATTE

Tomato sauce, fior di latte

PUTEN SALAMI|AGLM

TOMATENSAUCE, FIORDI LATTE , HALAL PUTENSALAMI € 7,QO

Tomato sauce, fior di latte, halal turkey salami

PROSCIUTTO COTTO#¢"M

TOMATENSAUCE, FIOR DI LATTE, GEKOCHTER SCHINKEN € 7,20

Tomato sauce, fior di latte, cooked ham

€ 6,80

BOWLS
FIRE FALAFEL BOWL C1MN© 2

REIS | FALAFEL | BLATTSPINAT | HUMMUS | KICHERERBSEN € 11.90
ROTKRAUT | SRIRACHA MAYO ’

Rice, falafel, spinach leaves, hummus, chickpeas, red cabbage, sriracha mayo

HOISIN CHICKEN BOWL FHEMNO

REIS | PULLED CHICKEN | KAROTTEN JULIENNE | GUACAMOLE €12.90
SOLNUTS | HOISINSAUCE ’

Rice, pulled chicken, julienned carrots, guacamole, solnuts, hoisin sauce

In den von uns angebotenen und servierten Produkten kénnen allergieauslésende Stoffe enthalten sein, die wie folgt ausgezeichnet sind:
Gluten A, Krebstiere B, Ei C, Fisch D, Erdnuss E, Soja F, Milch G, Nisse H, Sellerie L, Senf M, Sesam N, Sulfite O, Lupinen P, Weichtiere R.
Kreuzkombinationen bei den einzelnen Zutaten sowie technisch unvermeidbare Verunreinigungen bei den einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen
werden. Fiir Angaben von Zulieferern und Drittanbietern ibernehmen wir keine Garantie.

The products we prepare and serve may contain ingredients causing food allergies. Those ingredients are labeled as follows:
gluten A, crustacean shellfish B, egg C, fish D, peanuts E, soy F, milk G, tree nuts H, celery L, mustard M, sesame N, sulfites O, lupines P, mollusks R.
Cross combinations of the individual ingredients and technically unavoidable contamination between the individual products cannot be
completely ruled out. We cannot assume liability for any details provided by suppliers and third parties.

® Vegetarisch/vegetarian % Vegan
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KRISTALLWELTEN

BURGER

YAMI PULLED CHICKEN BURGER#C¢EMNO

BRIOCHE BUN, GURKE, COLESLAW, FRUHLINGSZWIEBEL €12,90

Brioche bun, cucumber, coleslaw, spring onion

TOFU DRAGON BURGERACFGLNO §

BRIOCHE BUN, SESAM, AVOCADO WASABI CREME,
JUNGLAUCH-KAROTTEN SALAT, RUCOLA €10,90

Brioche bun, sesame seeds, avocado wasabi cream,
young leek and carrot salad, rocket salad

MINI-FRUHLINGSROLLEN

8 STUCK MINI-FRUHLINGSROLLEN AFN & € 3,90

MIT SWEET CHILI SAUCE — 8 pieces mini spring rolls with sweet chili sauce

12 STUCK MINI-FRUHLINGSROLLEN AFN & € 5.80

MIT SWEET CHILI SAUCE — 12 pieces mini spring rolls with sweet chili sauce

SNACKS

FRANKFURTERAM©°

SENF, KETCHUP, BROT— Pork sausage, mustard, ketchup, bread € 6,20

CHICKEN FRIES #€°

FRITTIERTE HUHNERSTREIFEN, POMMES FRITES, KETCHUP, MAYONNAISE € 9’80
Fried chicken strips, french fries, ketchup, mayonnaise

POMMESAC &

KETCHUP & MAYONNAISE— F'rench fries, ketchup, mayonnaise € 5,80

In den von uns angebotenen und servierten Produkten kénnen allergieauslésende Stoffe enthalten sein, die wie folgt ausgezeichnet sind:
Gluten A, Krebstiere B, Ei C, Fisch D, Erdnuss E, Soja F, Milch G, Nisse H, Sellerie L, Senf M, Sesam N, Sulfite O, Lupinen P, Weichtiere R.
Kreuzkombinationen bei den einzelnen Zutaten sowie technisch unvermeidbare Verunreinigungen bei den einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen
werden. Fir Angaben von Zulieferern und Drittanbietern ibernehmen wir keine Garantie.

The products we prepare and serve may contain ingredients causing food allergies. Those ingredients are labeled as follows:
gluten A, crustacean shellfish B, egg C, fish D, peanuts E, soy F, milk G, tree nuts H, celery L, mustard M, sesame N, sulfites O, lupines P, mollusks R.
Cross combinations of the individual ingredients and technically unavoidable contamination between the individual products cannot be
completely ruled out. We cannot assume liability for any details provided by suppliers and third parties.

/l_ @ Vegetarisch/vegetarian @ Vegan
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KRISTALLWELTEN

GETRANKE — DRINKS

ALKOHOLFREI — NON-ALCOHOLIC
HAUSGEMACHTE MANGO-LIMONADE

Homemade mango lemonade Ot
HAUSGEMACHTE HIBISKUS-LIMONADE 0L
Homemade hibiskus lemonade ’

DIVERSE LIMONADEN — Various lemonades PET 0,5L
WASSER STILL/PRICKELND — Water still/sparkling PET 0,51

APERITIF — APERITIF

APEROL 0,2L €6,90

BIER — BEER

ZIPFER MARZEN 0,33L € 4,20

WEIHENSTEPHANER

WEIZEN 0,5L € 5,50

Wheat beer

HUGO 0,2L
GOSSER

NATURRADLER 0,331
EDELWEISS
ALKOHOLFREI 051

Non-alcoholic beer

KAFFEE & TEE— COFFEE & TEA

ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
DOPPELTER ESPRESSO

Double espresso

COLD BREW

€ 3,30

€ 3,50

€ 4,90

€ 3,80

CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO

VERLANGERTER
Regular coffee

CARAMEL COLD BREW

DIVERSE SORTEN TEE — Varzous types of tea

PFAND BECHER €200
Deposit for cups

Unser aktuelles Snack—Angebot
finden Ste in der Vitrine.

You can find our current snack selection
in the display case.

PFAND PET €0,25
Deposit PET

€ 5,20

€ 5,20

€ 3,80

€ 3,30

€ 6,90

€ 4,20

€ 540

€ 4,20

€ 5,20
€ 3,90

€ 4,20

€ 3,90
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KRISTALLWELTEN

BIER -BEER

ZIPFER MARZEN* 0331 420¢€
— Zzpfer Mirzen Beer A
GOSSER ALKOHOLFREI A 0331 4.20¢€

— Gsser Beer non-alcoholic A

GOSSER NATURRADLER* 0331 4,20 €
— Gosser Lemon Shandy a

ALKOHOLFREI -SOFT DRINKS

TI ROLA KOLA PET 0,5 1 3,80 €
— Tirola Cola

APFELSAFT GESPRITZT PET 0,51 3,80€
— Apple spritzer

MULTIVITAMINSAFT PET 051 3,80€

— Multivitaman juice

MINERALWASSER sriLL/PrICKELND PET 0,51 8,30€

— Maneral water still / sparkling

PREISE PET UND GLASFLASCHEN INKL. € 0,25 PFAND
— Prices pet and glass bottles incl. € 0.25 deposit
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EIS —ICE CREAM

1KUGEL — 7 Scoop €240
2 KUGELN — 2 Scoops € 4,60
3 KUGELN — 3 Scoops € 7,00
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